
2011年5月17日	
 

各位	
 

	
 	
 しまねMICE推進協議会	
 

	
 	
 設立代表発起人	
 坂本	
 潤	
 

	
 

しまねMICE推進協議会設立総会開催のご案内	
 	
 

	
 

拝啓	
 	
 

	
 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。	
 	
 

	
 このたび地元産業の活性化に向け「しまねMICE推進協議会」の設立総会を開

催することになりました。つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じます

が、ご出席賜りますようお願い申し上げます。	
 

なお、ご出欠につきましては、別添のしまねMICE推進協議会出欠票を5月23日

までにご郵送またはFAXにてご回答頂きますようお願い申し上げます。また、委

任状につきましては、同封いたしました返信用封筒にてご返送願います。	
 

また、本総会をMICEと位置づけ、地元活性化に向けた協議会の趣旨に沿って

皆様から会費を頂戴し、地元のお弁当をご準備させて頂きます。	
 

敬具	
 

	
 	
 



	
 

記	
 

	
 

1. 開催日時：2011年5月25日（水曜日）11:30~13:30（受付開始11:00）	
 

	
 

2. 開催場所：テクノアークしまね	
 大会議室	
 
	
 〒690-0826	
 島根県松江市北陵町1番地	
 

	
 	
 	
 （電話：0852-60-5100）	
 	
 

	
 

3. 会	
 	
 費：お一人様1,000円（お弁当、お茶等）	
 

	
 

4. 次 第 案：	
 

(1) 開会	
 
(2) 設立発起人代表ご挨拶	
 
(3) 来賓ご挨拶	
 
(4) しまねＭＩＣＥ推進協議会について	
 
①	
 設立趣意書（案）	
 

②	
 会則（案）	
 

③	
 役員（案）	
 

④	
 基本方針（案）	
 

⑤	
 基本計画（案）およびスケジュール（案）	
 

⑥	
 今後の進め方について	
 

(5) 閉会	
 

	
 

5. お問合せ先、および出欠票返信先：	
 

	
 	
 	
 しまねMICE推進協議会	
 設立準備事務局	
 

	
 	
 	
 株式会社GNS	
 島根R＆Dセンター	
 

	
 	
 	
 〒690-0055	
 島根県松江市津田町301	
 今井松江ビル1F	
 

	
 	
 	
 電話：0852-60-0081	
 	
 FAX：0852-60-0171	
 	
 

	
 	
 	
 事務局担当：	
 佐藤／勝原	
 

	
 	
 



しまねＭＩＣＥ推進協議会	
 設立総会	
 出欠票	
 	
 	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

出席	
 	
 ・	
 	
 欠席	
 

（○印でお答え下さい）	
 

	
 

	
 

	
 会 社 名	
 

	
 氏 名	
 

	
 連絡事項	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

委	
 任	
 状	
 

	
 

私は2011年5月25日（水）開催のしまねMICE推進協議会の設立

総会における議決権を同会長に委任します。	
 

	
 

	
 会 社 名	
 

	
 氏 名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 印	
 

	
 	
 



l 会場のご案内	
 
	
 

テクノアークしまね	
 

〒690-0816	
 島根県松江市北陵町 1番地	
 	
 

TEL.0852-60-5100	
 

会場：本館４階大会議室	
 

	
 

	
 

交通アクセス	
 

松江駅から「テクノアークしまね」

までバス（230 円）タクシー（1,500

円程度）で約 15 分	
 

※ バス乗り場（２番乗り場）	
 

及びタクシー乗り場は、	
 

JR 松江駅北側にあります。	
 

	
 

無料駐車場	
 	
 

第 1駐車場（86台）	
 

第 2駐車場（30台）	
 
	
 


